附件2

怀仁市农机深松整地作业补助资金明细表

         乡         村

	序号
	支付对象
	账  号
	联系方式
	作业面积(亩)
	补助标准 (元/亩)
	补助金额（元）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	


市农机化主管部门（盖章）：                               市财政部门（盖章）：                                                                         

注：此表一式两份，一份由县农机化主管部门存档，一份报县财政局备案。
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